
Р Е П У Б Л И КА   С Р Б И Ј А 

ОПШТИНА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

ОДЕЉЕЊЕ ЗА КОМУНАЛНО СТАМБЕНЕ 

ПОСЛОВЕ И УРБАНИЗАМ 

БР: ROP-GML-14103-CPA-3/2016 

Заводни број: 4-06-351-2/2016-194 

12.08. 2016.године 

ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 

 

 

            Општинска управа Општине Горњи Милановац, решавајући по захтеву 

Слободана Васиљевића из Горњег Милановца, улица Десимира Јововића Чиче број 7, 

за измену Решења о грађевинској дозволи број ROP-GML-14103-CPIH-2/2016 од 12. 07. 

2016. године, за изградњу стамбеног објекта у Горњем Милановцу, на КП број 11172/7 

КО Горњи Милановац, а на основу чланова 8ђ Закона о планирању и изградњи 

(«Сл.гласник РС» бр. 72/2009, 81/2009 – исправка, 64/2010–одлука УС, 24/2011, 

121/2012, 42/2013-одлука УС, 50/2013-одлука УС, 98/2013-одлука УС, 132/2014 и 

145/2014), чланова 17, 18 и 25. Правилника о поступку спровођења обједињене 

процедуре електронским путем («Сл.гласник РС»бр. 113/2015 ) и чл. 210. Закона о 

општем упрaвном поступку («Сл.лист» СРЈ  бр. 33/97 и 31/2001 и «Сл.гласник РС» бр.- 

30/2010) доноси 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев поднет од стране инвеститора Слободана Васиљевића 

из Горњег Милановца, улица Десимира Јововића Чиче број 7, за измену Решења о 

грађевинској дозволи број ROP-GML-14103-CPIH-2/2016 од 12. 07. 2016. године, за 

изградњу стамбеног објекта у Горњем Милановцу, на КП број 11172/7 КО Горњи 

Милановац, из разлога што нису испуњени формални услови за поступање по захтеву. 

 

  

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

 

 Слободан Васиљевић из Горњег Милановца, улица Десимира Јововића Чиче 

број 7, поднео је захтев за измену Решења о грађевинској дозволи број ROP-GML-

14103-CPIH-2/2016 од 12. 07. 2016. године, преко пуномоћника Милесе Тимотијевић из 

Београда, улица Војводе Степе број 193,  под бројем ROP-GML-14103-CPA-3/2016 од 

09. 08. 2016. године,  за  изградњу стамбеног објекта у Горњем Милановцу, на КП број 

11172/7 КО Горњи Милановац.  

 

            Како инвеститор уз захтев за издавање решења о измени решења о грађевинској 

дозволи није доставио ни један документ, као ни доказе о уплати административних 



такси и накнада, то је на основу члана 17. а у вези са чланом 25. став  1. Правилника о 

поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем, одлучено као у 

диспозитиву овог Закључка.  

 

          Против овог Закључка може се изјавити приговор Општинском већу  Општине 

Горњи Милановац, у року од 3 дана од дана пријема Закључка са предвиђеном таксом, 

а преко овог органа. 

      

 

           ШЕФ ОДСЕКА 

          ЗА УРБАНИЗАМ 

И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

          Зорица Србовић 

 

                                                                                        НАЧЕЛНИК ОДЕЉЕЊА 

                                                                                 ЗА КОМУНАЛНО СТАМБЕНЕ  

                                                                                    ПОСЛОВЕ И УРБАНИЗАМ 

                                                                                                Дејан Вељовић 


